主旨：

說明：

國立金門大學

受文者： 國立暨南國際大學

發文日期： 中華民國110年7月20日
發文字號： 金大理工字第1100008557號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 海報

 本校理工學院辦理「第18屆自動化科技國際研討會(Auto
mation 2021)」，敬請惠允宣傳並鼓勵踴躍投稿，請查

照。

一、

二、

三、

四、

本校為增進跨校學術交流，特以智慧自動化科技為主

軸，含蓋電資領域、機電領域等相關研究領域，藉此邀

請產官學界發表其研究成果，進行意見交流。

旨揭研討會將於110年11月12日(星期五)至11月14日(星期

日)假本校理工大樓辦理。

檢附研討會海報1份，相關資訊請至研討會網站：http://a
utomation2021.nqu.edu.tw/查閱。

研討會聯絡人:李小姐，電話:082-313501，Email:automati
on2021nqu@gmail.com

正本：各公私立大專校院

副本：本校資訊工程學系、本校電子工程學系、本校工業工程與管理學系

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 金門縣金寧鄉大學路1號
聯絡人 ： 李明玉
電子信箱 ： cse@nqu.edu.tw
聯絡電話 ： 082-313501
傳真電話 ： 082-313502

110/07/20
11:30:07

1100009122

總收文 110/07/20

第1頁，共1頁